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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 03.06.2019 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO                   
W WARSZAWIE  (ZP-49/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-49/2019
W związku z zapytaniami uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-49/2019), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET  2
1. Pytanie - pkt 12 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania wyposażony w reduktory montowane na butlach O2 i N2O? Jest to standardowe rozwiązanie stosowane przez wszystkich producentów aparatów do znieczulania.
odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - pkt 20 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z kompaktowym wbudowanym układem oddechowym wystającym ok. 20 cm poza rzut podstawy aparatu? Ze względu na fakt, że przedmiotem zamówienia jest aparat do znieczulania wraz z kardiomonitorem to układ oddechowy nie będzie miał wpływu na zewnętrzne wymiary całego stanowiska gdyż to kardiomonitor będzie stanowił najbardziej wysunięty punkt.
odpowiedź - TAK.

3. Pytanie - pkt 29 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z szerszym zakresem ustawień ciśnienia wdechu od 5-70 cmH2O?
odpowiedź - TAK.

4. Pytanie - pkt 33 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z mechanicznym manometrem ciśnienia w drogach oddechowych?
odpowiedź - TAK.

5. Pytanie - pkt 38 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z 15 calowym kolorowym ekranem LCD o rozdzielczości 1024x768 pikseli wbudowany w korpus aparatu?
odpowiedź - TAK.

   Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk
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